

Marina af 2013 ApS
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 67

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2017

Gitte Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marina af 2013 ApS Orionvej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 67 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.313	-14.766
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-134.313	-134.766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-251.882	-102.987
Andre finansielle indtægter	417.645	181.312
Øvrige finansielle omkostninger	0	-363.406
Resultat før skat	31.450	-419.847
2 Skat af årets resultat	-63.415	69.709
Årets resultat	-31.965	-350.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-131.965	-350.138
Disponeret i alt	-31.965	-350.138

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.922.964	8.174.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.922.964</u>	<u>8.174.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.922.964</u>	<u>8.174.846</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.376	69.709
Tilgodehavende selskabsskat	<u>70.025</u>	<u>37.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.401</u>	<u>106.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.474.032	6.565.488
Værdipapirer i alt	<u>6.474.032</u>	<u>6.565.488</u>
Likvide beholdninger	<u>912.830</u>	<u>549.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.464.263</u>	<u>7.221.898</u>
Aktiver i alt	<u>15.387.227</u>	<u>15.396.744</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	15.162.228	15.294.193
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.342.228</u>	<u>15.374.193</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	44.999	22.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.999	22.551
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.999</u>	<u>22.551</u>
	 Passiver i alt	 <u>15.387.227</u>	 <u>15.396.744</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	120.000	120.000		
	120.000	120.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	62.333	-69.709		
Regulering af tidligere års skat	1.082	0		
	63.415	-69.709		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2016	14.703.085	14.703.085		
Kostpris 30. april 2017	14.703.085	14.703.085		
Nedskrivninger 1. maj 2016	-6.074.132	-6.122.514		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.513	48.382		
Nedskrivninger 30. april 2017	-6.174.645	-6.074.132		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-454.107	-302.738		
Årets afskrivninger på goodwill	-151.369	-151.369		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2017	-605.476	-454.107		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	7.922.964	8.174.846		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.421.899	2.573.268		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marina af 2013 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	45 %	12.224.587	-223.363	7.922.964

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	15.294.193	15.644.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.965</u>	<u>-350.138</u>
	<u>15.162.228</u>	<u>15.294.193</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		